（様式　第1号）
〔一社三好・協賛事業〕

令和　　年　　月　　日

一般社団法人三好市観光協会長　殿

団 体 名：
住　　所：
代表者名：　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先：
※法人にあっては、主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名・電話番号

協 賛 金 交 付 申 請 書

 協賛金の交付を受けたいので、三好市観光協会協賛金事業の関係書類を添えて申請します。

１．事業種別

２．協賛金対象事業名

３．協賛申請額　     金　　　　　　　　　　　円

４．関係書類
（１）協賛金交付申請書
（２）イベント企画書
（３）収支予算書
（４）その他会長が必要と認める書類

【担当者】
住　所：
氏　名：
連絡先：

別紙１
令和　　年　　月　　日
一般社団法人三好市観光協会　会長　殿
イベント企画書

	イベント名

	開催日
	令和　　年　　月　　日～　　月　　日（　　日間）

	主催者
（住所、連絡先、
担当者等）
	主催者名：

住所：
電話：
担当者名：

	来場者数
	目標（見込み）：　　　　　　　　　　人

	イベント概要及び目的

目的：

内容：

総予算額：

協賛依頼金額：

〔注〕 協賛依頼金額は希望金額を記して下さい。尚、希望に添えないこともあり得ることを
　　事前承知置き下さい。

別紙２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

収支予算書
１　収入の部                                                    　 （単位：円）
	区　　　分
	本年度決算額
	備　　　考

三好市観光協会協賛金

自己負担金

入場料等による収入

その他助成金

　　 　円

　　　　　　　　　　　円

　円

円
	※詳細な内訳を記入

	　　　　 　計
	　　　円

２　支出の部                                                       （単位：円）
	区　　　分
	本年度決算額
	備　　　考

出演費

運搬費

広告宣伝費

消耗品費

通信費

円

円

円

　　　　　　　　    　円

　　　　　　　　   　 円

	※詳細な内訳を記入

	　　　　　 計
	　　 円

※収入・支出の合計は同じ金額になるようにする。